En lo no regulado particularmente se rige por las normas civiles y comerciales y las 
reglas previstas en el pliego de condiciones sus adendas y el contrato que se 
suscriba como producto del proceso.  

PRESUPUESTO OFICIAL: 

El presupuesto oficial estimado para el presente proceso de selección es la suma de 
TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS ONCE MIL 
DOSCIENTOS PESOS MCTE ($348.611.200), según Certificados de Disponibilidad 
Presupuestal No. 2416 y 2516 del diez (10) de febrero de 2016, expedido por el 
funcionario de Presupuesto de la Subdirección de Apoyo a la Gestión de la Fiscalía 
General de la Nación Seccional Atlántico. 

Para efectos de determinar el precio ofrecido, el proponente deberá tener en cuenta